
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ г Щ щ Й АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

1С А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

J J Г J 

О награждении Почетной грамотой 
Администрации муниципального 
района Белебеевский район 
Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения 
Управление образования муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. За многолетний добросовестный труд и весомый вклад в обучение и 
воспитание подрастающего поколения наградить Почетной грамотой 
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан: 

Абдуллину 
Олесю Айратовну 

Гайниятуллину 
Алесю Равилевну 

Машнину 
Антониду Валентиновну 

- учителя начальных классов муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа № 8 г. 
Белебея муниципального района Белебеевский 
район Республики Башкортостан; 
- учителя физической культуры 
муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 15 г. Белебея 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 
- учителя русского языка и литературы 
муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения основная 
общеобразовательная школа имени Афанасьева 
Романа Сергеевича с. санатория Глуховского 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 



Паршуткину 
Ирину Григорьевну 

Петрову 
Елену Федоровну 

Петрову 
Надежду Викторовну 

Пожарнову 
Ларису Николаевну 

Сидоркину 
Елену Анатольевну 

Чубко 
Алёну Геннадьевну 

- педагога-организатора муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
средняя общеобразовательная школа № 1 имени 
Героя Советского Союза В.П. Ферапонтова г. 
Белебея муниципального района Белебеевский 
район Республики Башкортостан; 

- учителя-логопеда муниципального 
автономного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад комбинированного вида 
№ 2 «Звездочка» г. Белебея 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан; 
- воспитателя муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
детский сад комбинированного вида № 27 
«Рябинка» г. Белебея муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан; 
- учителя начальных классов муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
основная общеобразовательная школа имени 
Героя Советского Союза В.Ф. Тарасенко д. 
Шаровка муниципального района Белебеевский 
район Республики Башкортостан; 
- воспитателя муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
детский сад комбинированного вида № 29 
«Дюймовочка» г. Белебея муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан. 
- музыкального руководителя муниципального 
автономного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад комбинированного вида 
№ 30 «Аленушка» г. Белебея муниципального 
района Белебеевский район Республики 
Башкортостан. 


